
85

Pátek po 1. neděli postní
5. neděle postní A

10. neděle v mezidobí B
Za zemřelé / Při pohřbu (v době velikonoční)

A 


U




Ho-




spo -




di -




na




je




sli -




to -



vá -



ní,




hoj -




né

 
u


ně -




ho




je




vy-



kou -




pe -



ní.

A         S


R 




E          S


 


E               


 
 

OL76

R.
[Ž 130 (129),7bc]

A 

Z hlubin volám k tobě,1. 

Budeš-li uchovávat v paměti viny,3. 
Ale u tebe je4. 




Ho -

Ho -
od -



spo -

spo -
pu -



di -

di -
ště -



ne,

ne,
ní,



Pane, vyslyš

Pane, kdo
abychom ti mohli v úctě




hlas

ob -
slou -

 

sto -



můj!

jí?
žit.

A
 ..   .. S

A

Tvůj sluch ať je2. 

Doufám5. 
   má duše čeká6. 

na -

v Ho -
na

klo -

spo -
Pá -

ně -

di -

ný

na,
na

   k mé snažné

duše má doufá v jeho
více než stráže

pro -

slo -
na sví - tá -

sbě!

vo,
ní.

A

Více než stráže7. na sví - tá - ní    ať čeká Izrael na Ho - spo - di - na,

A

neboť u Hospodina je8. 
   On vykoupí9. 

sli -
Iz -

to -
ra -

vá -
e -

ní,
le

hojné u něho je
ze všech jeho

vy -
pro -

kou -
vi -

pe -
ně -

ní.
ní.

Ž 130 (129)











*

*
*

*
*





*

*
*

*



R.

R.

R.





R.

Sobota po 1. neděli postní

A QQQ 
Bla -


ze


těm,




kdo



krá -




če -




jí



v zá -




ko -




ně




Ho -




spo -




di -




no -



vě.

A QQQ     
 

      

E QQQE QQQ
             

OL77

[Ž 119 (118),1]
R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQQ 

Blaze těm, jejichž ce1. -
Blaze těm, kdo dbají na2.

   Tys, Hospodine,3.
Kéž jsou pev4. -

Oslavím tě u5. -




sta
je -

dal
né

přím -




je
ho

svá
mé

ným




bez -
při -

na -
ce -

srd -



ú -
ká -

ří -




hon -
zá -

ze -



ná,
ní,

ní,
sty,

cem,



kteří kráčejí v zákoně
hledají ho

aby se jich
abych zachová -

když se naučím tvým spraved -




Ho -
ce -

dba -
val

li -




spo -
lým

lo
tvé

vým




di -
srd -

svě -
pří -

roz -



no -

do -
ka -

hod -




mi -

nu -



vě.
cem.

tě.
zy.

tím.

A QQQ    


     


RA QQQ

   Tvé příka6. - zy chci za - cho -vá - vat,    je - nom mě ne - o - pou- štěj!

E QQQ    


     R 




Ž 119 (118)









*
*

*
*

*
*



R.

R.


R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


